

**Birthe Holst Holding ApS**  
**Engdraget 19, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 53 20 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

---

**Poul Bjarne Holst**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Birthe Holst Holding ApS  
Engdraget 19  
6740 Bramming

CVR-nr.: 30 53 20 74  
Stiftet: 9. oktober 2008  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
16. regnskabsår

**Direktion**

Poul Bjarne Holst, Engdraget 19, Vejrup, 6740 Bramming

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.049 mod -142.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på aktiemarkedet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.686</b>	<b>-8.638</b>
Andre finansielle indtægter	8.548	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-911	-134.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.049</b>	<b>-143.119</b>
2 Skat af årets resultat	-1.000	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.049</b>	<b>-142.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-126.049	-259.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.049</b>	<b>-142.119</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.305	9.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.305	9.305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.305</b>	<b>9.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	931.614	1.051.073
Værdipapirer i alt	931.614	1.051.073
Likvide beholdninger	627	19.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>932.241</b>	<b>1.070.694</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>941.546</b>	<b>1.079.999</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	683.327	809.376
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>930.327</u></b>	<b><u>1.052.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	7.500
6	Selskabsskat	0	17.614
	Anden gæld	2.819	2.709
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.219</u>	<u>27.823</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.219</u></b>	<b><u>27.823</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>941.546</u></b>	<b><u>1.079.999</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	911	134.483
	<u>911</u>	<u>134.483</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	1.000	-1.000
	<u>1.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	809.376	1.069.295
Årets overførte overskud eller underskud	-126.049	-259.919
	<u>683.327</u>	<u>809.376</u>

## Noter

	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>117.800</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	17.614	17.614
Regulering af tidligere års skat	1.800	1.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-19.414</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>18.614</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.614</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>931.614</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.414</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Bjarne Holst

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bjarne Holst  
Direktør  
ID: 7ea4293b-9b3c-404b-a0bb-4b452c551698  
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 09:35:29  
Underskrevet med MitID



## Poul Bjarne Holst

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bjarne Holst  
Dirigent  
ID: 7ea4293b-9b3c-404b-a0bb-4b452c551698  
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 09:35:29  
Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen  
Revisor  
ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2024 kl.: 07:50:28  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 43fc4UYyWS251305609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).